
Tjechovsk Tesalong
Ett cafésamtal kring frågan:
Vad är Nordanstigs
 Körsbärsträdgård?

I Körsbärsträdgården återvänder familjen till sitt barndomshem och 
sin älskade körsbärsträdgård. Men godset är överbelånat och ska 
snart auktioneras bort för att rädda familjen från skulderna. När de 
slits mellan hopp och förtvivlan blottläggs deras olika perspektiv 
kring platsen och minnena som detta hus och dess trädgård för med 
sig.

Är det bättre att lämna gården åt sitt öde? Ska den moderniseras för 
att klara av den nya tiden? Eller ska den bevaras och skyddas från 
förändring? Tradition och historia ställs obönhörligt mot nya tiders 
tänkesätt.

Tisdag, den 22 september, kl 18.00 - 20.00
Kulturhuset Bergsjögården

Boka din plats på: biljett@gavlefolkteater.se eller 026-54 65 19

Fri entré! Begränsat antal platser! Förboka för att vara garanterad
plats. Fika ingår.



Cafésamtalet samarrangeras av
Folkteatern i Gävleborg, Kulturutveckling,

Föreningen Bergsjögården, Nordanstigs Teaterförening
och Nordanstigs Föreningsråd

Förutsättningarna för oss att tillsammans skapa och möta
framtiden ser idag kanske inte ut som de gjorde för bara 30 år 
sedan. Nya frågor måste ställas och formuleras. Med detta som
utgångspunkt inledde vi ett samarbete med forskarna
Mikael Vallström och Lotta Svensson från CFL-Forskning- och 
Utveckling i Söderhamn. På Folkteaterns uppdrag har de
intervjuat 50 personer från länets samtliga kommuner, och låtit 
oss ta del av personliga berättelser ur skiftande perspektiv och
erfarenheter. Umgänget med dessa berättelser har gjort att vi 
valt att spela Körsbärsträdgården av Anton Tjechov.

I höst arrangerar Folkteatern tillsammans med Kulturutveckling 
som en följd av detta ett antal samtalskvällar i länet under
frågan: ”Vad är vår Körsbärsträdgård?”. Hur ser vi på vår ort, 
vårt hus, vår egen trädgård? Vad laddar vi den med för
betydelser, och hur möter dessa våra grannars bild?

Samtalen kommer inledas av en av våra gäster: Maria Vallström, 
Mikael Vallström eller Lotta Svensson från CFL-Forskning- och
Utveckling i Söderhamn. En skådespelare från Folkteaterns 
ensemble kommer att vara med under samtalet och framföra 
någonting kopplat till de 50 intervjuerna. 


